
PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIAUS 2022 M. BIRŽELIO 14 D. ĮSAKYMO NR. DE-641 „DĖL 

NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO (NVŠ) PROGRAMŲ,

FINANSUOJAMŲ IŠ NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO LĖŠŲ,

VERTINIMO KOMISIJOS SUDARYMO IR KOMISIJOS DARBO

REGLAMENTO PATVIRTINIMO“ IR JĮ KEITUSIO ĮSAKYMO

PAKEITIMO

2024 m. rugsėjo    d. Nr. DE-

Plungė

Atsižvelgdamas į Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centro 2024 m. rugsėjo 4 d. raštą

Nr. AG-5632 „Dėl atstovo delegavimo į neformaliojo vaikų švietimo (NVŠ) programų,

finansuojamų iš neformaliojo vaikų švietimo lėšų, vertinimo komisiją“:

1. P a k e i č i u:

1.1. Plungės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. birželio 14 d.

įsakymo Nr. DE-641 „Dėl Neformaliojo vaikų švietimo (NVŠ) programų, finansuojamų iš

neformaliojo vaikų švietimo lėšų, vertinimo komisijos sudarymo ir komisijos darbo reglamento

patvirtinimo“ 1 punktą ir išdėstau jį taip:

„1. S u d a r a u Neformaliojo vaikų švietimo (NVŠ) programų, finansuojamų iš

neformaliojo vaikų švietimo lėšų, vertinimo komisiją:

Gintautas Rimeikis, Plungės rajono savivaldybės administracijos Švietimo ir sporto skyriaus

vedėjas (Komisijos pirmininkas);

Julija Čiuželienė, Plungės rajono savivaldybės administracijos Švietimo ir sporto skyriaus

vyr. specialistė (Komisijos pirmininko pavaduotoja);

Danguolė Alčauskienė, Plungės akademiko Adolfo Jucio progimnazijos direktoriaus

pavaduotoja ugdymui;

Vilma Ruginytė, Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centro Neformaliojo suaugusiųjų

švietimo ir kvalifikacijos tobulinimo skyriaus metodininkė;

Jurga Venckuvienė, Plungės rajono savivaldybės jaunimo reikalų koordinatorė;

Gintarė Višinskytė, Švietimo ir sporto skyriaus vyr. specialistė (tarpinstitucinio

bendradarbiavimo koordinatorė).“

1.2. Neformaliojo vaikų švietimo (NVŠ) programų, finansuojamų iš neformaliojo vaikų

švietimo lėšų, vertinimo komisijos darbo reglamento 5 punktą ir jį išdėstau taip:

„5. Komisiją sudaro 6 nariai.“

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Plungės rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus 2022 m. birželio 14 d. įsakymo Nr. DE-641 „Dėl Neformaliojo vaikų švietimo (NVŠ)

programų, finansuojamų iš neformaliojo vaikų švietimo lėšų, vertinimo komisijos sudarymo ir

komisijos darbo reglamento patvirtinimo“ (kartu su jį keitusiu 2023 m. birželio 26 d. įsakymu Nr.

DE-429) 2 punktą.

Administracijos direktoriaus                      Dalius Pečiulis

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖ

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Plungės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus

2022 m. birželio 14 d. įsakymo Nr. DE-641 „Dėl neformaliojo

vaikų švietimo (nvš) programų, finansuojamų iš neformaliojo

vaikų švietimo lėšų, vertinimo komisijos sudarymo ir

komisijos darbo reglamento patvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-09-09 Nr. DE-530

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dalius Pečiulis Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-09-06 16:07

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-09-06 16:07

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-03-07 15:07 - 2027-03-06 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ingrida Jonauskienė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-09-09 09:59

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-09-09 09:59

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-02-05 17:39 - 2029-02-03 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240826.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-06-25)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-06-25 nuorašą suformavo Renata Žukauskė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




